PRESUPUESTO VIGENTE DEL PODER JUDICIAL AL 01/08/2019

SERVICIOS PERSONALES
Rebribuciones Personales

Aguinaldos

Cargas Sociales

Beneficios Sociales

Partidas globales

Sub Total Servicios Personales

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Partidas académicas

Cargos Politicos y de Particular Confianza
Otros gastos de funcionamiento (Excl. Arrend.)
Partida por Acuerdo o Convenio Judicial
Arrendamientos

Suministros Oficiales

Sub Total Gastos de Funcionamiento

INVERSIONES
Rentas Generales
Sub Total Inversiones

SUB TOTAL RENTAS GENERALES

SERVICIOS PERSONALES
Retribuciones (Tasa Judicial)
Aguinaldos

Cargas Sociales

Sub Total Servicios Personales

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Otros gastos de funcionamiento

Sub Total Gastos de Funcionamiento

SUB TOTAL FONDOS CON AFECTACION ESPECIAL

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
CEJU - Convenio con UE
UE - Apoyo a la Ref. de la Justicia Penal

Sub Total Gastos de Funcionamiento

SUB TOTAL DONACIONES

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Convenio con Junta Nacional de Drogas

Sub Total Gastos de Funcionamiento

SUB TOTAL TRANSFERENCIAS RECIBIDAS

Datos obtenidos de la lectura del SIIF de Divisién Planeamiento de fecha 01/08/2019

CREDITO VIGENTE AL 01/08/2019

4.226.267.214
351.298.443
1.149.955.176
375.868.893

0

6.103.389.726

58.500.000
5.933.672
291.688.233
598.331.951
161.185.908
116.523.576

1.232.163.340

193.514.000

193.514.000

7.529.067.066

46.268.743
3.855.730
12.588.955

62.713.428

3.278.185

3.278.185

65.991.613

0
119.080

119.080

119.080

290.281

290.281

290.281




